
CONSILIUL JUDEȚEAN ARGEȘ 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind darea în administrare Regiei Autonome Județene de Drumuri Argeș 

R.A. a bunului  „Autovehicul PEUGEOT BOXER” aflat în patrimoniul 
județului Argeș  

 
Consiliul Județean Argeș;  
 Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului  
județean și Raportul nr.10576/13.08.2014 al Direcției Tehnice;  
  Având în vedere:  

� Art. 123 din  Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală – 
republicată, modificată şi completată; 

�  Art. 867, 868  și 869 din Legea nr. 287/2009 privind Codul Civil, 
republicată ; 

� Adresa Regiei de Administrare Judeţeană de Drumuri Argeş R.A nr. 
9055/10.07.2014;  

� Procesul verbal de predare primire nr. 9424/17.07.2014 a autovehiculului 
„PEUGEOT BOXER PTDC 335 L3 2.2 HDI/130 CP FAP BVM”; 

� Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K2 și K5;  
� Avizul secretarului județului.  

 În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c 
din Legea nr. 215/2001, completată, modificată si republicată,  
 

H O T A R A S T E : 
 

ART. 1. Se aprobă darea în administrare pe o perioada de  6 ani Regiei 
Autonome Județene de Drumuri Argeș R.A. a  unui Autovehicul PEUGEOT 
BOXER, aflat în patrimoniul județului Argeș, identificat  în anexa parte 
integrantă din prezenta hotărâre. 

  
ART.2. In termen de 30 zile de la emiterea prezentei hotărâri se va 

proceda la încheierea protocolului de dare în administrare  a mijocului fix  
identificat la art.1. 

ART.3. Direcția Tehnică,  Direcția Economică  și Regia  Autonomă 

Județeană de Drumuri Argeș R.A vor duce la îndeplinire prevederile prezentei 
hotărâri. 

 
 ART.4. Compartimentul Legislativ – Transparență  Decizională  va  
comunica hotărârea:   

� Instituției Prefectului – Județul  Argeș;  
� Direcției Administrație Publică și Comunități Locale;  



� Direcției Tehnice;  
� Direcției Economice;  
� Regiei Autonome Județene de Drumuri Argeș R.A  . 

 
 
 

PREȘEDINTE 
 

GRIGORE  FLORIN  TECĂU 
 
 

 
                                                  Contrasemnează, 

                                               SECRETAR  JUDEȚ 
 

                                                  Ionel VOICA  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dată astăzi __________2014 
Nr.___ 
 

 
 
 


